
HOSPITAL J. B. ITURRASPE

LICITACION PUBLICA Nº 03/2013

Llámase a: Licitación Pública Nº 03/2013 para 3 meses y con 3 entregas

Expediente: 0000-090

Monto Autorizado: $ 2.122.000.- (Pesos dos Millones ciento veintidós mil con 00/100).

Fecha y hora de Apertura: 12/06/2013 10,00 horas.

Forma de Pago: 60 días fecha de factura, recepción definitiva y de acuerdo a cada vencimiento.

Adquisición: Material de curaciones para tres meses y con tres entregas.

Destino: Hospital J.B. Iturraspe.

Lugar a realizar la Apertura e Informes: Dpto. Administrativo - División Compras y Suministros Bv. Pellegrini Nº 3551 - 1º Piso 3000
Santa Fe. Telefax. 0342-4575709.

Valor del Pliego: $ 848,00 (Pesos ochocientos cuarenta y ocho con 00/100). Deberá ser depositado en Banco de Santa Fe a la
Cuenta Nº 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá
a emitir el recibo correspondiente, de lunes a viernes en el horario de 07,00 a 13,00 hs. para adjuntar a la propuesta.

Valor del Sellado Pcial.: $ 54,00

Delegación Rosario: Santa Fe 1950 1º Piso Tel. 0341 4721564/1144 - 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 - Tel. 011 43420408/21/25/54 Cap. Federal.

S/C 9357 May. 29 May. 30

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS

LICITACIÓN PÚBLICA

LECTURA DE MEDIDORES 2013/2014

OBJETO:

Contratación el Servicio de Lectura de Medidores de agua potable de los usuarios medidos, en todos los Distritos de ASSA en el
ámbito de la Provincia de Santa Fe, de acuerdo a las Especificaciones Técnicas.

VIGENCIA: Doce (12) meses

GARANTÍA DE OFERTA: $ 119.383,84.

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS:

Desde el 03/06/13 y hasta el 13/06/2013 en :

Oficinas de Coordinación de Compras y Contrataciones de Aguas Santafesinas SA. Salta 1571 - 2000 - Rosario. Atención : Emilio
Flamini.-

Oficinas de Compras de Aguas Santafesinas S.A. - Ituzaingó 1501 - 3000 Santa Fe - Comprador asignado : Norma Franchino.-



Valor del Pliego $ 1.000.-

LUGAR Y FECHA DE LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

Oficinas de AGUAS SANTAFESINAS S.A., sita en calle Ituzaingó 1501, Santa Fe - Mesa de Entradas de Compras, hasta las 09:00
horas del día 19 del mes de Junio del año 2013.-

LUGAR Y FECHA DE APERTURA SOBRE UNICO

El día 19 del mes de Junio del año 2013 a las 10:00 hs., en la Sede de Aguas Santafesinas SA, Oficina de Compras, Sala de
Reuniones, sita en calle Ituzaingó 1501 de la ciudad de Santa Fe, provincia de Santa Fe.

S/C. 9348 Mayo 29 Mayo 30

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 321

Objeto: Reforma Red de Media del CRD Escuela (Set Jujuy) ciudad de Rosario.

Presupuesto oficial: $1.820.000.- I.V.A. Incluido

Garantía de Oferta: $ 18.200.-

Valor del Pliego: $ 2.256,20 + I.V.A.

Apertura: 17/06/2013 Hora: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N° 322

Objeto: Reforma Red de Media Tensión del CRD Provincial Ciudad de Rosario.

Presupuesto oficial: $ 3.886.000.- I.V.A. Incluido

Garantía de Oferta: $ 38.860.-

Valor del Pliego: $ 4.817,35 + I.V.A.

Apertura: 17/06/2013 Hora: 10,30

Presentación de Ofertas: Asociación Empresarios de la Vivienda y Desarrollos inmobiliarios de la pcia. de Sta. Fe- San Lorenzo 919
P.B.-Rosario.

Consultas: T.E. (0341) 4207714 - Ingeniería Rosario.

NOTA: Los pliegos serán entregados hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 9334 May. 29 May. 31

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA



Nro. de Expediente 3961/2013 Bis

Objeto: Contratación del servicio de seguridad para actividades organizadas por la Secretaría de Cultura y Educación.

Presupuesto Oficial: $ 500.000.- (Pesos Quinientos Mil),

Valor del sellado para adquisición del Pliego: $ 600.- (Pesos Seiscientos)

Consulta y venta del Pliego: Lugar: Oficina de Compras - Av. Aristóbulo del Valle 2734, Rosario, de 09:00 a 13:00 horas

Plazo: hasta el día y hora fijados para el Acto de Apertura de sobres.

Adquisición del sellado: Mesa de entradas, Edificio Aduana, Av. Belgrano 328.

C.M.D. Centro “A. Berni” - Wheelwright 1486.

C.M.D. Norte “Villa Hortensia” - Warnes 1917.

C.M.D. Oeste “Felipe Moré” - Pte. J.D. Perón 4602.

C.M.D. Sur “Rosa Ziperovich” - Av. Uriburu 637.

Cementerio El Salvador - Ov. Lagos 1840.

Recepción de Ofertas: Lugar: Oficina de Compras - Av. Aristóbulo del Valle 2734, Rosario.

Plazo: hasta el día y hora fijados para el Acto de Apertura de sobres.

Apertura de sobres: Fecha y Hora: 12 de junio de 2013 10:00 horas.

Lugar: Oficina de Compras - Av. Aristóbulo del Valle 2734, Rosario.

$ 450 199685 May. 29 Jun. 11

__________________________________________

COMUNA DE ELORTONDO

LICITACION PUBLICA N° 4/2013

Objeto: La compra de un lote de terreno de 10000 m2 de superficie en la zona urbana o lindero a la misma en el distrito Elortondo.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de mayo Nº 777, Elortondo, teléfono (03462) 470130 / 002 hasta el
4/6/2013.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 8:15 hs del 18/6/2013.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 8:30 hs. del 18/6/2013.

Valor del pliego: pesos quinientos ($ 500)

Garantía de seriedad de oferta: pesos cuatro mil ($ 4.000)

$ 150 199706 May. 29 Jun. 11

__________________________________________


